находящимся в ведении администрации Центрального района Санкт-Петербурга, на 
финансовое обеспечение выполнения государственного задания на оказание 
государственных услуг (выполнение работ) в 2026 году и плановом периоде 2027 и 2028 
годов", и составляет в 2026 году: 

94 906 975.51 рублей девяносто четыре миллиона девятьсот шесть тысяч девятьсот 
семьдесят пять рублей 51 копейка - по коду БК 0701 0250020010 611,

в 2027 году:

92 282 282.48 рублей девяносто два миллиона двести восемьдесят две тысячи двести 
восемьдесят два рубля 48 копеек - по коду БК 0701 0250020010 611,

в 2028 году:

97 710 713.05 рублей девяносто семь миллионов семьсот десять тысяч семьсот 
тринадцать рублей 05 копеек - по коду БК 0701 0250020010 611.

III. Порядок перечисления Субсидии

3.1   Перечисление  Субсидии  осуществляется  в  соответствии  с  Порядком
проведения операций  со средствами бюджетных  и автономных  учреждений  Санкт-
Петербурга,  утвержденным  распоряжением Комитета финансов  Санкт-